22/10/2019 Prefeitura Municipal de Espigão do Oeste

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/AC5537AA/03AOLTBLRoEtkQ65h-MtiOG08y6tEq_3qivCekhs3yrEgTIlsJzH-msl6oU1YApYd_DE5zxk-… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MUNICIPAL DE
ESPIGÃO DO OESTE

ATAS DE REUNIÕES DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS FINANCEIROS
03/2018

ATA Nº. 003/2018
Aos oito dias do mês de Março de dois mil e dezoito, as quatorze
horas e trinta minutos, reuniram-se na sede do IPRAM, para reunião
ordinária os membros do comitê de investimentos financeiros. O
presidente do Comitê senhor Weliton Pereira Campos, iniciou a
reunião com o objetivo de verificarmos qual fundo de investimentos
seria aplicado as receitas arrecadadas da Prefeitura e Câmara
Municipal referentes as folhas de pagamento do mês de Fevereiro,
analisando todos os fundos das instituições financeiras onde o IPRAM
mantém relacionamento e prezando sempre em distribuir os recursos
entre eles, decidiu-se que seria aplicado no fundo do Banco Bradesco
IRFM-1 o valor de R$ 210.000,00(Duzentos e dez mil reais) devido
este fundo estar apresentando um rendimento superior aos outros
fundos até a presente data. Nada mais havendo o presidente encerrou a
reunião da qual eu Naira Regina Ricieri Lara sou secretária do Comitê
de Investimento, que lavrei a presente ata, onde foi lida, achada
conforme e firmada por todos os membros presentes abaixo assinada:

WELITON PEREIRA CAMPOS

NAIRA REGINA RICIERI LARA

MAURILIO NOGUEIRA DE SOUZA

Publicado por:
Valquimar Dias de Oliveira

Código Identificador:AC5537AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/02/2019. Edição 2399
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/